江门职业技术学院高层次人才
申请表

          姓    名：
          申报类别：
所属专业：
          研究方向：

          教学院系：
江门职业技术学院

（2021年12月 制）

填 表 说 明

一、填写本表前，请认真阅读《江门职业技术学院高层次人才引进和遴选管理办法（修订）》（江职院〔2021〕15号）和有关文件。填写内容必须实事求是，数据信息准确。

二、本表封面申报类别是指申请人拟申请的高层次人才类别，具体分A、B、C、D1、D2、D3Ⅰ、D3Ⅱ共七类，填写格式例如：A类高层次人才；所属专业是指学校开设的相关专业；研究方向是指申请人所研究的方向。

三、本表中“近五年”起算时间为申报当年之前5年的1月1日。如当年为2021年，则起算日期为2017年1月1日。

四、本表用A4纸双面打印，一式一份，本表有本人签名的须亲笔填写，不得打印。

五、申请人随本表报送与代表性业绩成果相对应的佐证材料。

一、基本情况
	姓  名

	性  别

	出生年月

（   周岁）

	政  治

面  貌

	民  族

	最高学历

（学位）

	参加
工作时间

	从事教科研工作时间

	现职称及

取得时间

	联系电话

	配偶姓名

（没有请填“无”）

	是否需协助安排配偶工作

	注：如需协助安排配偶工作，请将配偶资料按招聘启事中应聘办法第2-5项准备材料，一并发送。

	学历（学位）教育情况
	起止年月
	毕  业  院  校
	专业
	学制（年）
	学历

（学位）
	办学

形式

	工

作

经

历

	时间
	工作单位和从事的专业技术工作
	职称

职务

二、代表性业绩成果情况
	类别及要求
	代表性业绩成果（其他成果最多只能列一项）
	符合情况

	A类

（近五年业绩，须符合一项）
	①全国高校黄大年式团队主持人；

②全国教学能力比赛一等奖主持人；

③国家级教学成果奖主持人，省级教学成果特等奖主持人；

④国家级职业教育专业教学资源库主持人；

⑤国家级重点（品牌）专业、国家级高水平专业群主持人；

⑥省哲学社会科学优秀成果奖、省科学技术奖二等奖或以上主持人；

⑦国家级教师教学创新团队负责人；

⑧国家级创新团队负责人、国家级科技创新平台主持人；

⑨具有国内一流水平，在人才培养和科学研究方面取得的其他重大成果。
具体业绩成果名称：

	符合第     项。

	B类

（近五年业绩，须符合一项）
	①全国教学能力比赛一等奖2-4名，二、三等奖获得者主持人；

②省级教学成果一等奖主持人；

③国家级教材奖一等奖主持人；

④省级职业教育专业教学资源库主持人；

⑤省哲学社会科学优秀成果奖、省级科学技术奖三等奖主持人；

⑥省级创新团队负责人、省级科技创新平台（重点实验室）主持人；

⑦指导学生在国家级及以上竞赛中获得一等奖或以上第一指导教师。

⑧具有国内较高水平，在人才培养和科学研究方面取得的其他较大成果。

具体业绩成果名称：

	符合第     项。

	C类

（近五年业绩，须符合两项，不同内容的同一奖项可重复计算）
	①省职业院校教学能力比赛一等奖主持人；

②省级教学成果二等奖主持人；

③国家级教材奖二等奖主持人；

④省级高水平专业群主持人、省级重点（品牌）专业主持人；

⑤国家级精品在线开放课程主持人；

⑥省级科技创新平台（工程技术研究开发中心、人文社会研究中心、产教融合平台、新型研发机构、智库）主持人；

⑦指导学生获得国家级及以上竞赛二等奖第一指导教师。

⑧具有省内一流水平，在人才培养和科学研究取得的其他较好成果。

具体业绩成果名称：

	符合第     项。

	D1类

（近五年业绩，须符合一项）
	①具有博士学位、且有教授职称人员；

②具有博士学位，且具有C类业绩一项；

③具有博士学位、且在人才培养和科学研究取得较好成果人员。

具体业绩成果名称：

	符合第     项。

	D2类

（近五年业绩，须符合一项）
	①具有博士学位、且有副教授职称人员；

②具有博士学位，且具有C类业绩一项；

③具有博士学位、且在人才培养和科学研究取得一定成果人员。

具体业绩成果名称：

	符合第     项。

	D3Ⅰ类
	具有博士学位、且为学校高水平专业群牵头专业或省级及以上的重点（品牌）专业的急需人员。
	所学专业

	D3Ⅱ类
	具有博士学位的其他专业人员。
	所学专业

说明：
1.指导学生参加的竞赛项目是指世界技能大赛、全国职业院校技能大赛、中国“互联网+”大学生创新创业大赛、“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛、“挑战杯”全国大学生创业计划竞赛。
2. 学校高水平专业群牵头专业或省级及以上的重点（品牌）专业名单

高分子材料智能制造技术、机械设计与制造、学前教育、智能产品开发与应用、市场营销、视觉传达设计；模具设计与制造、旅游管理、大数据与会计、机电一体化技术、数字化染整技术、应用电子技术、现代物流管理。

三、个人总结及承诺

	1.优秀业绩成果概述(不超过500字）

	2.教科研工作设想和成果预期(不超过500字）

	本人承诺

经本人确认，以上所填内容情况属实。本人申请成为江门职业技术学院高层次人才，承诺聘期内完成相应考核指标。

                                               本人签名：

                                                    年  月  日

四、审核情况

	申请人德能勤绩廉情况综合评价、资格初审结果及推荐意见

（例如：申请人政治…业务...表现…。经初审，申请人申报材料真实有效，条件符合要求。或其他情况，据实描述。该内容供参考，打印时请删除。）
经党政联席会议研究，同意                同志申报学校高层次人才。

负责人（签名）：

                                         （公章）

                                                 年  月  日

	业绩成果审核小组意见

                                     职能部门（公章）

                                        年　月　日

五、选聘情况

	学术委员会评审

意见
	投票结果
	应到评委
	实到评委
	同意票数
	反对票数
	弃权票数

	经评审，建议聘任           同志为    类高层次人才。

                                      主任签字：

                                              年    月    日

	学校审定结果
	经校长办公会审定，同意聘任            同志为    类高层次人才。

（公章）

                                              年    月    日